=)
1 T

Facultad de

<lancias Emprassrislas

v Turlamn

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

GRADO

ADE CURSO 3¢ T2 SEMESTRE

9-sep. - 13-sep.

Direccion de Operaciones:

Direccion Financiera Il - D
decisiones estratégicas

Marketing Il

Organizacién de Empresas

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30




=\
'(ﬁ GRADO ADE CURSO 3¢ T2

Facultad de
Clenclas Empressrinias
¥ Turlsmo

AULA DE GRUPO

SEMESTRE C1 2.2

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 2
16-sep. - 20-sep.

17-martes 18-miércoles 19-jueves 20-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Direccion de Operaciones: . L . Direccion de Operaciones: 16:00-16:30
Direccid anciera o o Direccion Financiera Il o o eCCIO anciera
16:30-17:00 decisiones estratégicas decisiones estratégicas 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 anizacion de D Marketing Il Organizacién de Empresas ce Ope 18:00-18:30
18:30-19:00 es estra 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 étodos de Ayuda Métodos de Ayuda a la 20:00-20:30
20:30-21:00 De O Decision 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO ADE CURSO 3¢ T2 SEMESTRE

Semana 3
23-sep. - 27-sep.

23-lunes 24-martes 25-miércoles 26-jueves

C1

AULA DE GRUPO

GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

27-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

DF Il Direccion de Operaciones:
GR3 decisiones estratégicas

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Marketing Il

Métodos de Ayuda a la
Decision

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE GRUPO

C1 2.2

=\
'.' GRADO ADE CURSO 30 ™ SEMESTRE
Facultad de

Clenclas Empresarlalas
y Turlamn

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 4
30-sep. - 4-oct.
30-lunes 01-martes 02-miércoles 03-jueves 04-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

08:30-09:00

09:30-10:00

09:00-09:30

10:00-10:30

09:30-10:00

10:30-11:00

10:00-10:30

11:00-11:30

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30

12:00-12:30

11:30-12:00

12:30-13:00

12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

13:30-14:00

13:00-13:30

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30

Direccion Financiera Il

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Marketing Il

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

Métodos de Ayuda a la

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

07-lunes

ADE

CURSO

08-martes

3

Semana 5

7-oct. - 11-oct.

09-miércoles

T2

AULA DE GRUPO

SEMESTRE C1

GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

10-jueves 11-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Marketing Il

Direccion Financiera Il

Organizacion de Empresas

Métodos de Ayuda a la

Decisidn

DODE DF II
GR4 GR3
Dire on de Operacione
= de onhes estrategica

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

14-lunes

ADE CURSO

15-martes

3

14-oct.

Semana 6

16-miércoles

-18-oct.

T2 SEMESTRE

17-jueves

C1

AULA DE GRUPO

GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

18-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion de Operaciones:

decisiones estratégicas

2 Marketing Il

Organizacion de Empresas

Métodos de Ayuda a la

Decisidn

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE GRUPO

GRADO ADE CURSO 3¢ T2 SEMESTRE C1 2.2

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 7
21-oct. - 25-oct.
21-lunes 22-martes 23-miércoles 24-jueves 25-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

08:30-09:00

09:30-10:00

09:00-09:30

10:00-10:30

09:30-10:00

10:30-11:00

10:00-10:30

11:00-11:30

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30

12:00-12:30

11:30-12:00

12:30-13:00

12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

13:30-14:00

13:00-13:30

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30

Direccion Financiera Il

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Marketing Il

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

Métodos de Ayuda a la

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE GRUPO

C1 2.2

=\
'.' GRADO ADE CURSO 30 ™ SEMESTRE
Facultad de

Clenclas Empresarlalas
y Turlamn

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 8
28-oct. - 1-nov.
28-lunes 29-martes 30-miércoles 31-jueves 01-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

08:30-09:00

09:30-10:00

09:00-09:30

10:00-10:30

09:30-10:00

10:30-11:00

10:00-10:30

11:00-11:30

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30

12:00-12:30

11:30-12:00

12:30-13:00

12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

13:30-14:00

13:00-13:30

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Direccion Financiera Il

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Marketing Il

18:00-18:30

Organizacion de Empresas

Marketing Il

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Métodos de Ayuda a la

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
1T 1]

Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

04-lunes

ADE

CURSO

05-martes

3

Semana 9

4-nov. - 8-nov.

06-miércoles

T2

SEMESTRE

07-jueves

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

08-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Métodos de Ayuda a la

Decisién

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

11-lunes

CURSO

12-martes

30

Semana 10
11-nov. - 15-nov.
13-miércoles

SEMESTRE

14-jueves

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

DF 1l
GR3

DODE
GR3

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Métodos de Ayuda a la
Decision

DODE

GR4

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE GRUPO

C1 2.2

=\
'.' GRADO ADE CURSO 30 ™ SEMESTRE
Facultad de

Clenclas Empresarlalas
y Turlamn

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 11
18-nov. - 22-nov.
18-lunes 19-martes 20-miércoles 21-jueves 22-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

08:30-09:00

09:30-10:00

09:00-09:30

10:00-10:30

09:30-10:00

10:30-11:00

10:00-10:30

11:00-11:30

10:30-11:00

11:30-12:00

11:00-11:30

12:00-12:30

11:30-12:00

12:30-13:00

12:00-12:30

13:00-13:30

12:30-13:00

13:30-14:00

13:00-13:30

14:00-14:30

13:30-14:00

14:30-15:00

14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

Direccion Financiera Il

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Marketing Il

18:00-18:30

Organizacion de Empresas

Marketing Il

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Métodos de Ayuda a la

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

ADE

CURSO

3

Semana 12

25-nov. - 29-nov.

T2

SEMESTRE

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

25-lunes 26-martes 27-miércoles 28-jueves 29-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Direccion de Operaciones: . o . Direccion de Operaciones: 16:00-16:30
Direccid anciera o o Direccion Financiera Il ,, o
16:30-17:00 decisiones estratégicas decisiones estratégicas 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 anizacion de presa Marketing Il Organizacion de Empresas Marketing Il 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 étodos de Ayuda Métodos de Ayuda a la 20:00-20:30
20:30-21:00 De O Decision 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




=
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Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

02-lunes

ADE

CURSO

03-martes

3

Semana 13
2-dic. - 6-dic.
04-miércoles

T2

SEMESTRE

05-jueves

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

06-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

DF Il
GR3

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

Organizacion de Empresas

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
1T 1]

Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO

09-lunes

ADE CURSO

10-martes

30

Semana 14
9-dic. - 13-dic.
11-miércoles

T2

SEMESTRE

12-jueves

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

13-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

Direccion Financiera Il

Organizacion de Empresas

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=
1T 1]

Facultad de

Clenclas Empresarlalas

y Turlamn

GRADO ADE CURSO 3¢ T2 SEMESTRE

Semana 15
16-dic. - 20-dic.

16-lunes 17-martes 18-miércoles 19-jueves

AULA DE GRUPO

C1
GRANDE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

20-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Direccion de Operaciones:
decisiones estratégicas

Direccion de Operaciones:

Direccion Financiera Il - D
decisiones estratégicas

Marketing Il

Marketing Il

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




